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Kansliet informerar

Hoppas allt är bra med er. Vi vill hjälpa och underlätta i ert arbete genom att
samla nyheter och uppdateringar i färre men tydligare mailutskick. Intervall styrs
av innehåll. Här kommer ett för denna vecka.

 Urologiveckan 2025: Kvalitet är inte ett resultat - ett arbetssätt

Denna vecka har Urologiveckan 2025 gått av stapeln. Kongressen hölls på
Stockholm Waterfront intill Stockholm Centralstation och vänder sig till både nya
och erfarna personer inom urologin och är ett bra tillfälle för att nätverka och
knyta kontakter.

Från Prostatacancerförbundet var ordförande Magnus Klang på plats,
tillsammans med generalsekreteraren Fredrik Mellqvist, Håkan Florin, Hans
Joelsson och lokala patientföreningen Prostatabröderna. 

Igår deltog vi i en session: Kvalitet är inte ett resultat - ett arbetssätt. Kan
strukturerad feedback vid utbildning och strukturerade operationsgenomgångar
ge ökad kvalitet för patienten vid prostatektomi? 

Hans Joelsson deltog i panelen.

 Cancerdagen i Stockholm

Lars Tomasson från kansliet besökte i veckan Cancerdagen. Cancerdagen samlar
ledande experter och beslutsfattare inom svensk cancervård för att diskutera och
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forma nästa steg i kampen mot cancer. Årets fokus låg på den uppdaterade
nationella cancerstrategin. 

För Prostatacancerförbundet är detta en påminnelse om att vi måste fortsätta
lyfta rösterna, erfarenheterna och behoven. För bakom varje krona och
statistikpunkt finns ett liv – ett före och ett efter!

Läs mer om dagen här

 Kom ihåg att fylla i formuläret om medlemsregisterutbildning

Som tidigare nämnt tittar vi på intresset från er sida samt lämpliga datum för en
utbildning i det nya medlemsregistret Föreningssupport 2.0. Fyll i enkäten senast
nu på onsdag den 15 oktober. Enkäten innehåller tre frågor.

Svara och kom till formuläret här

 Engagerade bikers som verkligen gör skillnad

Nyligen fick Prostatacancerförbundet finbesök på kansliet från två representanter
från HOG Sweden. På sina snygga motorcyklar kom de förbi för att överlämna ett
fint bidrag.
 

Läs mer om detta fina besök

 ”Ge aldrig upp på livet. Hur ont det än gör. Lev nu!”

Så lyder budskapet från Pleorat, som bor i Falköping och arbetar i Lidköping.
Hans pappa, Idriz, fick hösten 2022 beskedet att han drabbats av prostatacancer.
Sedan dess har Pleorat följt Prostatacancerförbundet och blivit väldigt berörd av
de personliga historierna som publicerats.

Läs Pleorats personliga historia

 Kommande styrelsemöte och Grundutbildning Steg 3
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I veckan som kommer är det styrelsemöte tisdag-onsdag på kansliet. Roligt!

Dessutom håller Gunilla von Perner en föreläsning tisdagskväll i samtalets trygga
ledarskap. Föreläsningen ingår i Grundutbildning Steg 3. Hör av dig till Lars
Tomasson om du har frågor kring detta.

Önskar er en fin helg! Passa på att läsa nya numret av Prostatanytt som dimpt
ner i brevlådan.  

Prostatacancerförbundet
www.prostatacancerforbundet.se

Trevlig helg!
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